
-

t'l1
.•.~,iJ'

-- ....... _ .. -

COSTOS

LIQUIDACiÓN

CUOTA DIARIA
OlAS AUTORIZADOS

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISiÓN LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
ESTABLECIDA

NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA VIÁTICOS
OiAS

OTROS
BOLETO

DEPENDENCIA
COMPROBADOS

COMPROBADOS EN MONTO TOTAL Q.

GASTOS
AÉREO a. a. INTEGRACiÓN FIN-

CONEXOS a. FOR-25 a,

0.00

0.00

0.00

0.00

Sl-N~MOr~I-M~1EN~O 0.00

-":r_s.'~~'j 0.00~--.---'-'-~ -r -_-.-::
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL a. 0,00

CON ANTICIPO

~~~!,,:,~'"
INFORMACiÓN PÚBLICA OE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACiÓN PÚBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACiÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: DICIEMBRE 2018
Mes y año

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCiÓN DE DESARROLLO MAGISTERIAL -DIDEMAG-

•. '. l' '1 ',! •. ~;

Lic. José íJ(piriJ'ó (Jj{anco 'M071tújar
Asistente de Ejecución Presupuestaria

y Asistencre Técnica
Suhdirecciór. de EJeCUCIón Pr~$LJpuestaria

y Normatlvid,d IDAFI

No~b~~?JJri~'; ~~IIO de Q~i~~ teqa~ora

~I l ;;¡:.OJ.) I.....A..' ¡"i I ,(
Ll;~y··,Cp f¡t:·...¡.f:ICr.

VO.Bo.
Nombre. firma y sello de qcfen revea. --

"NOTA: Cada Unidad Ejecutara es la umca responsable del contentdo íntegro de la 'IÚrmación envada V publicada, siendo la únción especñca VHrnitatba de la Dirección de Administración financiera -DAfl· la publicación de la misma, Sin reaüaarle moCtilción alguna."
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